adolescencias a nivel local que garantice el acceso a los derechos y a la inclusión de

105 niños, niñas y adolescentes de la ciudad de Ushuaia, para lo cual la Secretaría se

compromete a transferir a la Municipalidad un Subsidio No Reintegrable sujeto a

rendición de cuentas, un monto total de pesos tres millones quinientos mil
($3.500.000.00).

ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
p romulgación. Dar al Boletín Oficial Munici p,alpara su publicat;ión y ARCHIVAR.
ORDENANZA MUNICPAL N. 9 6 0 25 ,
SANCIONADA 	 SÉSIÓN - RDINARIA DE FECHA  16/03/2022.-

ANEXO 1.

[...]

infancias y adolescencias a nivel local que garantice el acceso a los derechos y a la inclusión

de los niños, niñas y adolescentes de la ciudad de Ushuaia, para lo cual la Secretaría se

compromete a transferir a la Municipalidad un Subsidio No Reintegrable sujeto a rendición de

cuenta, un monto total de pesos tres millones quinientos mil con 00/100 ($3.500.000.00).

Que ha tomado la intervención pertinente, el Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad recomendando su promulgación.

Que el suscrito se encuentra facultado para el dictado del presente acto administrativo,

en atención a las prescripciones de los artículos 152° inciso 3) de la Carta Orgánica Municipal